



## Wioślarki i wioślarze Wiru Iława rozpoczęli sezon startowy. Jest zaproszenie na Regaty Nadziei Olimpijskich [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.05.01



**Klub wioślarski z Iławy zaliczył już pierwsze zawody w sezonie startowym 2024. A za półtora tygodnia - kolejne zmagania z udziałem zawodniczek i zawodników Wiru.**

W jednej z naszych ostatnich publikacji na temat **Wiru** podaliśmy, że w klubie znad Jezioraka **trenuje 25 zawodniczek i zawodników** będących w wieku od kadeta, przez młodzika, juniora młodszego i juniora aż do młodzieżowca (wioślarki i wioślarze do 23 roku życia).

Część z nich wzięła udział w **regatach przygotowawczych**, które odbyły się w **Poznaniu** na jeziorze **Malta**. Było to startowe przetarcie na jedno- i dwuosobowych jednostkach, bez liczniejszych

osad.

**- Sezon 2024 zaczęliśmy weekendem na poznańskiej Malcie. Warunki nie za bardzo sprzyjały naszym wioślarzom - był mocny wiatr, fala, ale to nie przeszkodziło naszym zawodniczkom i zawodnikom, aby pokazać przepracowany sezon zimowy**

- mówi **Paweł Pierczyński**, jeden z trenerów w iławskim klubie wioślarskim.

W poznańskich regatach wystartowali: **Oskar Fryc, Jakub Cupryszak, Witold Bereza, Bogumiła Ryś, Aleksandra Sagan, Mateusz Jeżyński i Jakub Ryś.**

- Trzeba zaznaczyć, że dla niektórych juniorów młodszych był to **pierwszy start w takich zawodach**, więc nowe życiówki zdobyte, a przy tym również cenne doświadczenie

- dodaje szkoleniowiec.

**Oskar Fryc**, po zmaganiach na Malcie, otrzymał zaproszenie na **Regaty Nadziei Olimpijskich**, które odbędą się **10 maja w Brnie** (Czechy).

Dzień później ekipa Wiru wybiera się na **Mistrzostwa Miasta Bydgoszcz** - tu już wystartują wszystkie kategorie i konkurencje, łącznie z młodzikami. Następnie będą **Regaty Kwalifikacyjne w Kruszwicy**. Trzymamy kciuki za wioślarki i wioślarzy znad Jezioraka.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

~~galeriaspc~~9342~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74373-wioslarki-i-wioslarze-wiru-ilawa-rozpoczeli-sezon-startowy-jest-zaproszenie-na-regaty-nadziei-olimpijskich-zdjecia>